АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ

с.Еткуль

Об утверждении Правил использования
водных объектов общего пользования
для личных и бытовых нужд

В целях установления единых условий и требований, предъявляемых к
использованию водных объектов для личных и бытовых нужд, обеспечению
безопасности людей в местах организованного купания, массового отдыха
населения, туризма и других организованных местах отдыха, на основании
Водного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 6 октября
2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»,

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Правила использования водных объектов общего

пользования, расположенных на территории Еткульского муниципального
района, для личных и бытовых нужд (прилагается).

2. Постановление администрации Еткульского муниципального района от
05.09.2017г. № 490 «'Об утверждении Правил использования водных объектов
общего пользования для личных и бытовых нужд» признать утратившим силу.

3. Отделу информационных технологий администрации Еткульского
муниципального района (Марфина С.В.) опубликовать настоящее
постановление в средствах массовой информации и разместить на
официальном сайте администрации Еткульского муниципального района.

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя Главы Еткульского муниципального района Е.В. Попову.

Г лава Еткульского
муниципального района Ю.В. Кузьменков